

# VINDUESSPECIALISTEN ApS

Kassebøllevej 28  
5900 Rudkøbing

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Dan Øbro  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VINDUESSPECIALISTEN ApS  
Kassebøllevvej 28  
5900 Rudkøbing  
  
e-mailadresse:        kontor@vinduesspecialisten.dk  
  
CVR-nr:                30731700  
Regnskabsår:        01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -113 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen ser dog positivt på det næste regnskabsår, hvor man forventer en stigende omsætning.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Dan Øbro

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>342.639</b>	<b>564.548</b>
Personaleomkostninger .....		-422.104	-620.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.383	-47.153
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-134.848</b>	<b>-51.139</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.874	37.918
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.333	-36.001
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-136.307</b>	<b>-49.222</b>
Skat af årets resultat .....		22.914	5.678
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-113.393</b>	<b>-43.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-113.393	-43.544
<b>I alt</b> .....		<b>-113.393</b>	<b>-43.544</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		133.866	106.888
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.866</b>	<b>106.888</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.866</b>	<b>106.888</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		60.000	65.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>65.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		985.485	1.270.003
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		440.000	455.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		159.182	543.984
Udskudte skatteaktiver .....		65.409	40.375
Andre tilgodehavender .....		3.000	62.334
Periodeafgrænsningsposter .....		8.241	13.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.661.317</b>	<b>2.385.381</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.721.317</b>	<b>2.450.381</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.855.183</b>	<b>2.557.269</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		973.686	1.084.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.098.686</b>	<b>1.209.959</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		134.722	246.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		589.959	1.034.077
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		31.816	66.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>756.497</b>	<b>1.347.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>756.497</b>	<b>1.347.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.855.183</b>	<b>2.557.269</b>